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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

8A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

8A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A 2210011A

Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
02-10-2022 - 07-10-2022
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 GM Smith Bryan 6.5 USA 41.0144.5135.031. 72413 2265 243295315230430100 1980
2 1 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 44.047.5137.5 30. 52523 2323 244994414301514000 1997
3 4 GM Pap Gyul a 6.0 HUN 41.5 45.0135. 0 28. 7:2420 2241 236794414121532000 1991
4 3 M Ceres Dragos 5.5 MDA 40.5140.5134. 5 21. 512424 2318 236281704040413010 2004
5 2 GM Korneev d eg 5.5 ESP 41.545.0135. 0'25. 72466 2316 2397 93514130522100 1969
6 6 GM Lal i c Bogdan 5.5 CRO 40. 0140. 0133. 5/ 24. 012396 2281 237782604220404000 1964
7 9 FM Pasini Nicolo ' 5.51TA 38.539.532.5 20.2:2234 2237 231894325221421100 1996
8 12 IM Vuel ban Virgilio 5.5PH 37.0138.0131. 0 21.2:2198 2174 225593515131422000 1972
9 7 FM Bi ful co M chel 5.0 1 TA 38.542.0132.5 22.2:2316 2177 2221 9342531140310 0 1993
10 11 NC Mot ol a Jacopo 5.0 TA 33.533.527.017. 7:2202 2139 223584224301412101 1997
11 17 FM Van Hool andt Patric5.0 MNC 35.5 36.529.0 16. 2:2029 2089 213394234211521200 1958
12 19 NC Val kova Angel i ka 5.0 UKR 30.0131.0124.5 12. 512008 2086 2130 9504430152030 0 1997
13 16 NC Joel Paul Ganta 4.51ND 41.0143.534.5 19. 512031 2244 224594144112530200 2001
14 8 FM Bettalli Francesco 4.51TA 39.543.0134.0 20. 7 2267 2147 2147 9252403152210 0 2004
15 18 NC Ganci Elio 4.51TA 34.0134.028. 0 14. 012009 2122 212382 424211403100 2006
16 23 NC Al exandrova Angelin4.0 HUN 36.0 36.0130.0 12.2:1867 2154 2068 81434112403110 2006
17 10 NC Thuesen Mdgens 4.0 DEN 33.5'33.527.09.50 2204 2171 208582244022420210 1957
18 15 NC Mal oberti David 3.5 FRA 38.540.532.5'12. 7:.2043 2186 2107 92345122411200 1973
19 13 CF Paduano C audi o 3.51TA 33.534.527.09.75 2121 2140 2061 9315521241030 0 2006
20 14 IM Peric Slavisa 2.5SRB 32.533.5127.58.75 2043 2077 191291355122401300 1953
21 20 NC I shvi Aggar wal 2.0 ND 34.535.529.05.00 1964 2106 1887 9126501441120 0 2005
22 22 NC Gar bezza Davi de 1.0 TA 36.5'38.531.02.50 1907 2089 173991084103500500 2001
23 21 NC Budyi Danyl o 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1912 0 0 000000000000 O0O9 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Al exandrova Angel i n HUN 1867 2154 2068 2006 M 795194
1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2523 2323 2449 1997 M 866970 137880
8 FM Bettalli Francesco ITA TGOS SI 2267 2147 2147 2004 M 2816453 146399
7 FM Bi ful co M chel ITA SIC PA 2316 2177 2221 1993 M 828580 123156
21 NC Budyi Danyl o ITA VEN VE 1912 0 0 2008 M 14182041 184188
3 I M Ceres Dragos MDA 2424 2318 2362 2004 M 13905864
18 NC Ganci Elio ITA SIC PA 2009 2122 2123 2006 M 2863400 173296
22 NC Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1907 2089 1739 2001 M 2813233 150035
20 NC I shvi Aggar wal I ND 1964 2106 1887 2005 M 25728890
16 NC Joel Paul Ganta I ND 2031 2244 2245 2001 M 35066145
2 GM Korneev O eg ESP 2466 2316 2397 1969 M 4156803
6 GM Lal i c Bogdan CRO 2396 2281 2377 1964 M 409081
15 NC Mal oberti David FRA 2043 2186 2107 1973 M 620149
11 NC Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2202 2139 2235 1997 M 863190 131687
13 CF Paduano d audi o ITA CAM NA 2121 2140 2061 2006 M 2806393 153009
4 GM Pap Gyul a HUN 2420 2241 2367 1991 M 725323
9 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2234 2237 2318 1996 M 2809600 153130
14 |IM Peric Slavisa SRB 2043 2077 1912 1953 M 908126
5 GM Smith Bryan USA 2413 2265 2432 1980 M 2017083
10 NC Thuesen Mogens DEN 2204 2171 2085 1957 M 1400878
19 NC Val kova Angel i ka UKR 2008 2086 2130 1997 M 14129272
17 FM Van Hool andt Patric MNC 2029 2089 2133 1958 M 200999
12 IM Vuel ban Virgilio PHI 2198 2174 2255 1972 M 5201896
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8A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Al exandrova Angelin HUN 1867 8 3.00 1.58 1.42 2154 2068 2006 M 795194
1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 9 6.00 6.58 -0.58 2323 2449 1997 M 866970 137880
8 FM Bettalli Francesco |ITA 2267 9 4.50 5.78 -1.28 2147 2147 2004 M 2816453 146399
7 FM Bi ful co M chel I TA 2316 9 5.00 5.87 -0.87 2177 2221 1993 M 828580 123156
21 NC Budyi Danyl o ITA 1912 0 0.00 0 0 2008 M 14182041 184188
3 M Ceres Dragos MDA 2424 8 4.50 5.01 -0.51 2318 2362 2004 M 13905864
18 NC Ganci Elio I TA 2009 8 4.00 2.97 1.03 2122 2123 2006 M 2863400 173296
22 NC Gar bezza Davi de I TA 1907 9 1.00 2.45 -1.45 2089 1739 2001 M 2813233 150035
20 NC I shvi Aggar wal IND 1964 9 2.00 2.87 -0.87 2106 1887 2005 M 25728890
16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 9 4.50 2.35 2.15 2244 2245 2001 M 35066145
2 GM Korneev A eg ESP 2466 9 5.50 6.04 -0.54 2316 2397 1969 M 4156803
6 GM Lal i c Bogdan CRO 2396 8 5.00 5.00 0 2281 2377 1964 M 409081
15 NC Mal oberti David FRA 2043 9 3.503.200.3 2186 2107 1973 M 620149
11 NC Mot ol a Jacopo I TA 2202 8 5.00 4.59 0.41 2139 2235 1997 M 863190 131687
13 CF Paduano C audi o I TA 2121 9 3.50 4.37 -0.87 2140 2061 2006 M 2806393 153009
4 GM Pap Gyul a HUN 2420 9 6.00 6.07 -0.07 2241 2367 1991 M 725323
9 FM Pasini N colo ' ITA 22349 5.504.41 1.09 2237 2318 1996 M 2809600 153130
14 |IM Peric Sl avisa SRB 2043 9 2.50 4.20 -1.7 2077 1912 1953 M 908126
5 GM Sm th Bryan USA 2413 9 6.50 6.00 0.5 2265 2432 1980 M 2017083
10 NC Thuesen Mogens DEN 2204 8 3.00 4.34 -1.34 2171 2085 1957 M 1400878
19 NC Val kova Angel i ka UKR 2008 9 5.00 3.60 1.4 2086 2130 1997 M 14129272
17 FM Van Hool andt Patric MNC 2029 9 5.00 3.93 1.07 2089 2133 1958 M 200999
12 IM Vuel ban Virgilio PH 2198 9 5.50 4.79 0.71 2174 2255 1972 M 5201896
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S IOl 3 A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Vuelban Virgilio PH 2198 | 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2523 0 - 1

2 2 GM Korneev d eg ESP 2466 | 13 CF Paduano d audio ITA 2121 1 - O

3 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 | 3 IM  Ceres Dragos MDA 2424 0 - 1

4 4 GM  Pap Gyula HUN 2420 | 15 NC Muloberti David FRA 2043 Aw- A
5 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 | 5 GM Snmith Bryan USA 2413 1 - 0

6 7 FM  Biful co M chel ITA 2316 | 17 FM Van Hool andt Patrick MC 2029 1 - O

7 19 NC Val kova Angel i ka UKR 2008 | 8 FM Bettalli Francesco ITA 2267 0 - 1

8 9 FM Pasini N colo ' ITA 2234 | 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 1 - O

9 11 NC Mdtola Jacopo ITA 2202 | 22 NC CGarbezza Davide ITA 1907 1 - O

10 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 | Ap- F
11 10 NC Thuesen Mgens DEN 2204 | 1 - F
12 18 NC Ganci Elio I TA 2009 | Ap-  F
13 21 NC Budyi Danylo ITA 1912 | 0 - F
14 23 NC Al exandrova Angelina HUN 1867 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2523 | 9 FM Pasini Ncolo ' 1 ITA 2234 1 -0

2 10 NC Thuesen Mgens 1 DEN 2204 | 2 GM Korneev O eg 1 ESP 2466 A% - A
3 23 NC Al exandrova Angelinal HUN 1867 | 7 FM Biful co M chel 1 ITA 2316 Apn- A
4 8 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2267 | 16 NC Joel Paul Ganta 1 IND 2031 0 - 1

5 18 NC Ganci Elio 0.5 ITA 2009 | 4 GM Pap Gyul a 0.5 HUN 2420 0 - 1

6 15 NC Maloberti David 0.5 FRA 2043 | 6 GM Lalic Bogdan 0.5 CRO 2396 Aw- A
7 5 GM Smith Bryan 0 USA 2413 | 17 FM Van Hool andt Patrick O MC 2029 1 - O

8 20 NC Ishvi Aggarwal 0 IND 1964 | 12 IM \Vuelban Virgilio 0 PH 2198 Aw- A
9 13 CF Paduano C audio 0 ITA 2121 | 19 NC Val kova Angelika 0 UKR 2008 1 - 0
10 22 NC Garbezza Davide 0 ITA 1907 | 14 IM Peric Slavisa 0 SRB 2043 1 - 0

11 3 IM  Ceres Dragos 1 MDA 2424 | 1 - F
12 11 NC Mdtola Jacopo 1 I TA 2202 | 0 - F
13 21 NC Budyi Danylo 0 ITA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 IM Ceres Dragos 2 MDA 2424 | 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2523 App- A
2 16 NC Joel Paul Ganta 2 IND 2031 | 2 GM Korneev d eg 1.5 ESP 2466 0 - 1

3 4 GM  Pap Gyul a 1.5 HUN 2420 | 23 NC Alexandrova Angelinal.5 HUN 1867 1 - O

4 7 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2316 | 10 NC Thuesen Mgens 1.5 DEN 2204 1 - 0

5 5 GM Smith Bryan 1 USA 2413 | 11 NC Mbtola Jacopo 1 ITA 2202 Ap- A
6 6 GM Lal i c Bogdan 1 CRO 2396 | 13 CF Paduano d audio 1 ITA 2121 1 - O

7 15 NC Maloberti David 1 FRA 2043 | 8 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2267 0 - 1

8 9 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2234 | 22 NC Garbezza Davide 1 ITA 1907 1 - 0

9 12 IM \Vuelban Virgilio 0.5 PH 2198 | 18 NC Ganci Hio 0.5 ITA 2009 Aw- A
10 14 IM Peric Slavisa 0 SRB 2043 | 20 NC Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1964 Aw- A
11 17 FM Van Hool andt Patrick O MNC 2029 | 19 NC Val kova Angelika 0 UKR 2008 1 - O
12 21 NC Budyi Danylo 0 ITA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

S Cat Bi anco Pun
1 GM Basso Pier Luigi 2.5
2 GM Korneev d eg 2.5
8 FM Bettalli Francesco 2
6 GM Lalic Bogdan 2
11 NC Mdtola Jacopo 1.5
10 NC Thuesen Mgens 1.5
13 CF Paduano C audio 1
22 NC Garbezza Davide 1
20 NC [Ishvi Aggarwal 1
17 FM Van Hool andt Patrick 1
19 NC Val kova Angelika 0
21 NC Budyi Danylo 0

Fed

I TA
ESP
I TA

I TA
I TA
I TA
I ND

UKR
I TA

El o

2523
2466
2267
2396
2202
2204
2121
1907
1964
2029
2008
1912

Cat
GM
I M
FM

§228

Ner o
Pap Gyul a
Ceres Dragos
Bi ful co M chel
Joel Paul Ganta
Pasini Nicolo '
Smith Bryan
Al exandrova Angel i na
Vuel ban Virgilio
Mal oberti David
Ganci Elio
Peric Slavisa

ORr RPRPRPRPNMNNNMNNON

o o [S2 B¢, e

[¢;]

I TA

2420
2424
2316
2031
2234
2413
1867
2198
2043
2009
2043

Risultato
0-1
Ay - A
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 IM Ceres Dragos 3 MDA 2424 | 4 GM Pap Gyul a 3.5 HUN 2420 Aw- A
2 7 FM Bifulco M chel 3 ITA 2316 | 2 GM  Korneev O eg & ESP 2466 0 - 1

3 9 FM Pasini Nicolo" 3 ITA 2234 | 6 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2396 Aw- A
4 5 GM  Smith Bryan 2.5 USA 2413 | 1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2523 Aw- A

5 12 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2198 | 8 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2267 Aw- A
6 23 NC Al exandrova Angelina 2 HUN 1867 | 16 NC Joel Paul Ganta 2 IND 2031 0 - 1

7 15 NC Maloberti David 2 FRA 2043 | 10 NC Thuesen Mogens 1.5 DEN 2204 1 - 0O

8 18 NC Ganci Eio 1.5 ITA 2009 | 11 NC Motola Jacopo 1.5 ITA 2202 Aw- A

9 20 NC [Ishvi Aggarwal 1 IND 1964 | 13 CF Paduano d audio 1.5 ITA 2121 0 - 1

10 14 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 2043 | 17 FM Van Hool andt Patrick 1.5 MC 2029 A% - A
11 19 NC Val kova Angelika 1 UKR 2008 | 22 NC Garbezza Davide 1 ITA 1907 1 - O
12 21 NC Budyi Danylo 0 ITA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Pap Gula 4 HUN 2420 | 2 GM Korneev QO eg 4 ESP 2466 A- A
2 6 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 239 | 3 IM Ceres Dragos 3.5 MDA 2424 Aw- A
3 8 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2267 | 9 FM Pasini Nicolo ' 3.5 ITA 2234 Aw- A
4 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2523 | 15 NC Maloberti David 3 FRA 2043 1 - 0

5 16 NC Joel Paul Ganta 3 IND 2031 | 7 FM Bifulco M chel 3 ITA 2316 Ap- A
6 13 CF Paduano d audio 2.5 ITA 2121 | 5 GM  Snith Bryan & USA 2413 0 - 1

7 17 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2029 | 12 IM Vuelban Virgilio 2.5 PH 2198 0 - 1

8 11 NC Mdtola Jacopo 2 ITA 2202 | 19 NC Val kova Angelika 2 UKR 2008 1 - 0O

9 23 NC Al exandrova Angelina 2 HUN 1867 | 18 NC Ganci EHio 2 ITA 2009 1- 0
10 10 NC Thuesen Mogens 1.5 DEN 2204 | 14 IM Peric Slavisa 1 SRB 2043 Ay - A
11 22 NC Garbezza Davide 1 ITA 1907 | 20 NC |Ishvi Aggarwal 1 IND 1964 0 - 1
12 21 NC Budyi Danylo 0 I TA 1912 | 0 - F

FSI - 8A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A) - Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022 - Pag. 12/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Korneev Oeg 4.5 ESP 2466 | 1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2523 App- A
2 9 FM  Pasini Nicolo ' 4 ITA 2234 | 4 GM  Pap Gyul a 4.5 HUN 2420 O - 1

3 5 GM Smith Bryan 4 USA 2413 | 6 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2396 Ap- A
4 8 IM Ceres Dragos 4 MDA 2424 | 8 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2267 Aw- A
5 12 IM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2198 | 16 NC Joel Paul Ganta 3.5 IND 2031 1 - 0

6 7 FM  Biful co M chel 3.5 ITA 2316 | 11 NC Mtola Jacopo & ITA 2202 1 - 0

7 15 NC Maloberti David 3 FRA 2043 | 23 NC Al exandrova Angelina 3 HUN 1867 A- A
8 13 CF Paduano C audio 2.5 ITA 2121 | 10 NC Thuesen Mogens 2 DEN 2204 0 - 1

9 19 NC Val kova Angel i ka 2 UKR 2008 | 20 NC |Ishvi Aggarwal 2 IND 1964 1 - O
10 18 NC Ganci Elio 2 ITA 2009 | 14 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 2043 1 - 0

11 22 NC Garbezza Davide 1 ITA 1907 | 17 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2029 0 - 1

12 21 NC Budyi Danylo 0 I TA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Pap Gyul a 5.5 HUN 2420 | 5 GM Smith Bryan 4.5 USA 2413 0 - 1

2 2 GM Korneev Oeg 5 ESP 2466 | 6 GM Lalic Bogdan 4.5 CRO 2396 Aw- A

3 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2523 | 7 FM Biful co M chel 4.5 ITA 2316 1 - 0

4 8 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2424 | 12 |IM Vuelban Virgilio 4.5 PH 2198 An- A

5 8 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2267 | 23 NC Al exandrova Angelina3.5 HUN 1867 Aw- A
6 16 NC Joel Paul Ganta 3.5 IND 2031 | 9 FM Pasini N colo ' 4 ITA 2234 0 - 1

7 17 FM Van Hool andt Patrick 3 MNC 2029 | 15 NC Maloberti David 3.5 FRA 2043 1 - 0

8 10 NC Thuesen Mdgens 3 DEN 2204 | 19 NC Val kova Angelika 8 UKR 2008 O - 1

9 20 NC [Ishvi Aggarwal 2 IND 1964 | 11 NC Motola Jacopo 3 ITA 2202 0 - 1
10 18 NC Ganci Elio 3 ITA 2009 | 22 NC CGarbezza Davide 1 ITA 1907 1 - O
11 14 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 2043 | 13 CF Paduano O audio 2.5 ITA 2121 1 - 0

12 21 NC Budyi Danylo 0 I TA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR (I 5 A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Smith Bryan 5.5 USA 2413 | 2 GM  Korneev d eg 5.5 ESP 2466 1 - 0

2 6 GM Lalic Bogdan 5 CRO 2396 | 1 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2523 Aw- A
3 12 IM \Vuelban Virgilio 5 PH 2198 | 4 GM  Pap Gyul a 5.5 HUN 2420 Aw- A
4 9 FM Pasini N colo ' 5 ITA 2234 | 3 IM Ceres Dragos 5 MDA 2424 Ap- A
5 7 FM Bifulco Mchel 4.5 ITA 2316 | 18 NC Ganci Hio 4 ITA 2009 Ap- A
6 11 NC Mtola Jacopo 4 ITA 2202 | 8 FM Bettalli Francesco 4.5 ITA 2267 1 - 0

7 23 NC Al exandrova Angelina4 HUN 1867 | 17 FM Van Hool andt Patrick 4 MNC 2029 0 - 1

8 15 NC Maloberti David 3.5 FRA 2043 | 19 NC Val kova Angelika 4 UKR 2008 O - 1

9 14 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2043 | 16 NC Joel Paul Ganta 3.5 IND 2031 0 - 1
10 20 NC Ishvi Aggarwal 2 IND 1964 | 10 NC Thuesen Modgens 3 DEN 2204 0 - 1
11 13 CF Paduano C audio 2.5 ITA 2121 | 22 NC Garbezza Davi de 1 ITA 1907 1 - 0

12 21 NC Budyi Danylo 0 I TA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:Tee (T o FEST)VAL L IGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

GM ITA Elo FIDE 2523 Perf: 2449 Media: 2323.33 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Vuelban Virgilio PH 2198 325 0.87 1 1 1
2 B9 FM Pasini Ncolo" ITA 2234 289 0.84 1 2 2
3 N3 IM Ceres Dragos MDA 2424 99 0.64 Ay 2 2
4 B4 GM Pap Gyula HUN 2420 103 0.64 0 2 2
5 N5 GM Snith Bryan USA 2413 110 0.65 Ay 2 2
6 B 15 NC Maloberti David FRA 2043 480 0.92 1 3 3
7 N2 GM Korneev O eg ESP 2466 57 0.58 Ay 3 3
8 B7 FM Bifulco Mchel ITA 2316 207 0.77 1 4 4
9 N6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 127 0.67 Ay 4 4
6.58 4 4

GM ESP El o FI DE: 2466 Perf: 2397 Media: 2316.44 WW: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CF Paduano Cl audio ITA 2121 345 0.89 1 1 1
2 N 10 NC Thuesen Mgens DEN 2204 262 0.82 Ay 1 1
3 N 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 435 0.92 1 2 2
4 B 3 IM Ceres Dragos MDA 2424 42 0.56 Ay 2 2
5 N7 FM Bifulco Mchel I TA 2316 150 0.7 1 3 3
6 N 4 GM Pap Gyula HUN 2420 46 0.56 Ay 3 3
7 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 -57 0.42 Ay 3 3
8 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 70 0.6 Ay 3 3
9 N5 GM  Snmith Bryan USA 2413 53 0.57 0 3 3
6.04 3 3

IM MDA El o FI DE: 2424 Perf: 2362 Media: 2318.38 WW: -0.51
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 381 0.91 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 -99 0.36 Ay 1 2
4 N 2 GM Korneev O eg ESP 2466 -42 0.44 Ay 1 2
5 B 4 GM Pap Gyula HUN 2420 4 0.51 Ay 1 2
6 N 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 28 0.54 Ay 1 2
7 B 8 FM Bettalli Francesco | TA 2267 157 0.71 Ay 1 2
8 B 12 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 226 0.79 Ay 1 2
9 N9 FM Pasini Nicolo ' I TA 2234 190 0.75 Ay 1 2
5.01 1 2

GM HUN El o FI DE: 2420 Perf: 2367 Media: 2241.89 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC  Mal oberti David FRA 2043 377 0.91 Ay 0 0
2 N 18 NC Ganci Elio I TA 2009 411 0.92 1 1 1
3 B 23 NC Al exandrova Angelina HUN 1867 553 0.92 1 2 2
4 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 -103 0.36 1 3 3
5 N 3 IM Ceres Dragos MDA 2424 -4 0.49 Ay 3 3
6 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2466 -46 0.44 Ay 3 3
7 N9 FM Pasini Nicolo ' I TA 2234 186 0.74 1 4 4
8 B 5 GM Smith Bryan USA 2413 7 0.51 O 4 4
9 N 12 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 222 0.78 Ay 4 4
6. 07 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:Tee (T o FEST)VAL L IGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

GM  USA El o FI DE: 2413 Perf: 2432 Media: 2265.78 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 382 0.91 O 0 0
2 B 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2029 384 0.91 1 1 1
3 B 11 NC Mtola Jacopo I TA 2202 211 0.77 Ay 1 1
4 N 10 NC Thuesen Mogens DEN 2204 209 0.77 1 2 2
5B 1 GM Basso Pier Luigi | TA 2523 -1100.35 Ay 2 2
6 N 13 CF Paduano C audio ITA 2121 292 0.8 1 3 3
7 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 17 0.52 Ay 3 3
8 N 4 GM Pap Gyul a HUN 2420 -7 0.49 1 4 4
9 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2466 -53 0.43 1 5 5
6 5 5

GM CRO El o FI DE: 2396 Perf: 2377 Media: 2281.88 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 15 NC Maloberti David FRA 2043 353 0.89 Ay 0 0
3 B 13 CF Paduano d audio ITA 2121 275 0.83 1 1 1
4 B 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 365 0.9 1 2 2
5 N9 FM Pasini Nicolo ' ITA 2234 162 0.71 Ay 2 2
6 B 3 IM Ceres Dragos MDA 2424 -28 0.46 Ay 2 2
7 N5 GM Snith Bryan USA 2413 -17 0.48 Ay 2 2
8 N 2 GM  Korneev 4 eg ESP 2466 -70 0.4 Ay 2 2
9 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2523 -127 0.33 Ay 2 2
5 2 2

FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2221 Media: 2177.56 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2029 287 0.84 1 1
2 N 23 NC Alexandrova Angelina HUN 1867 449 0.92 Ay 1 1
3 B 10 NC Thuesen Mgens DEN 2204 112 0.65 1 2 2
4 N 8 FM Bettalli Francesco I TA 2267 49 0.57 Ay 2 2
5 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2466 -1500.3 O 2 2
6 N 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 285 0.84 Ay 2 2
7 B 11 NC Mtola Jacopo | TA 2202 114 0.66 1 3 3
8 N1 GM Basso Pier Luigi | TA 2523 -2070.23 0 3 3
9 B 18 NC Ganci Elio I TA 2009 307 0.86 Ay 3 3
5.87 3 3

FM I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2147 Media: 2147.00 WWe: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Val kova Angel i ka UKR 2008 259 0.82 1 1 1
2 B 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 236 0.8 0 1 1
3 N 15 NC Maloberti David FRA 2043 224 0.78 1 2 2
4 B 7 FM  Bifulco M chel I TA 2316 -49 0.43 Ay 2 2
5 N 12 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 69 0.6 Ay 2 2
6 B9 FM Pasini N colo ' I TA 2234 33 0.55 Ay 2 2
7 N3 IM Ceres Dragos MDA 2424 -157 0.29 Ay 2 2
8 B 23 NC Alexandrova Angelina HUN 1867 400 0.92 Ay 2 2
9 N 11 NC Mtola Jacopo I TA 2202 65 0.59 O 2 2
5.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:Tee (T o FEST)VAL L IGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

FM I TA El o FI DE: 2234 Perf: 2318 Media: 2237.11 WWw: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 270 0.83 1 1 1
2 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 -2890.16 O 1 1
3 B 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 327 0.87 1 2 2
4 N 11 NC Mdtola Jacopo I TA 2202 32 0.54 1 3 3
5 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -1620.29 Ay 3 3
6 N 8 FM Bettalli Francesco | TA 2267 -33 0.45 AYy 3 3
7 B 4 GM  Pap Gyula HUN 2420 -186 0.26 0 3 3
8 N 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 203 0.76 1 4 4
9 B 3 IM Ceres Dragos MDA 2424 -190 0.25 Ay 4 4
4. 41 4 4

NC DEN El o FI DE: 2204 Perf: 2085 Media: 2171.75 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B2 GM  Korneev O eg ESP 2466 -2620.18 Ay 0 1
3 N7 FM Bifulco M chel | TA 2316 -1120.35 0 0 1
4 B 5 GM Smith Bryan USA 2413 -2090.23 0 0 1
5 N 15 NC Maloberti David FRA 2043 161 0.71 O 0 1
6 B 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 161 0.71 Ay 0 1
7 N 13 CF Paduano d audio I TA 2121 83 0.61 1 1 2
8 B 19 NC Valkova Angelika UKR 2008 196 0.75 O 1 2
9 N 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 240 0.8 1 2 3
4,34 2 3

NC I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2235 Media: 2139.75 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Garbezza Davi de I TA 1907 295 0.85 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N5 GM  Smith Bryan USA 2413 -2110.23 Ay 1 1
4 B 9 FM Pasini Nicolo ' | TA 2234 -32 0.46 0 1 1
5 N 18 NC Ganci Eio I TA 2009 193 0.75 Ay 1 1
6 B 19 NC Val kova Angel i ka UKR 2008 194 0.75 1 2 2
7 N7 FM  Bifulco M chel | TA 2316 -1140.34 0 2 2
8 N 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 238 0.8 1 3 3
9 B 8 FM Bettalli Francesco | TA 2267 -65 0.41 1 4 4
4.59 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2198 Perf: 2255 Media: 2174.89 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 -3250.13 0 0 0
2 N 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 234 0.79 Ay 0 0
3 B 18 NC @Gnci EHio I TA 2009 189 0.75 Ay 0 0
4 N 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 291 0.85 1 1 1
5 B 8 FM Bettalli Francesco I TA 2267 -69 0.4 Ay 1 1
6 N 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2029 169 0.72 1 2 2
7 B 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 167 0.72 1 3 3
8 N 3 IM  Ceres Dragos MDA 2424 -2260.21 Ay 3 3
9 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 -2220.22 Ay 3 3
4.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:Tee (T o FEST)VAL L IGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

CF ITA El o FI DE: 2121 Perf: 2061 Media: 2140.89 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Korneev O eg ESP 2466 -3450.11 O 0 0
2 B 19 NC Val kova Angel i ka UKR 2008 113 0.65 1 1 1
3 N6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -2750.17 0 1 1
4 B 23 NC Al exandrova Angelina HUN 1867 254 0.81 Ay 1 1
5 N 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 157 0.71 1 2 2
6 B 5 GM Smith Bryan USA 2413 -2920.15 O 2 2
7 B 10 NC Thuesen Mgens DEN 2204 -83 0.39 0 2 2
8 N 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 78 0.61 O 2 2
9 B 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 214 0.77 1 3 3
4. 37 3 3

IM SRB El o FI DE: 2043 Perf: 1912 Media: 2077.44 WWwe: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 IM Ceres Dragos MDA 2424 -3810.09 0 0 0
2 N 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 136 0.68 0 0 0
3 B 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 79 0.61 Ay 0 0
4 N 19 NC Valkova Angelika UKR 2008 35 0.55 0 0 0
5 B 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2029 14 0.52 Ay 0 0
6 N 10 NC Thuesen Mbgens DEN 2204 -1610.29 Ay 0 0
7 N 18 NC Ganci Elio I TA 2009 34 0.55 0 0 0
8 B 13 CF Paduano d audio I TA 2121 -78 0.39 1 1 1
9 B 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 12 0.52 0 1 1
4.2 1 1

NC FRA El o FI DE: 2043 Perf: 2107 Media: 2186.44 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM Pap Gyul a HUN 2420 -3770.09 Ay 0 0
2 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -3530.11 Ay 0 0
3 B8 FM Bettalli Francesco | TA 2267 -2240.22 0 0 0
4 N 20 NC [Ishvi Aggarwal IND 1964 79 0.61 1 1 1
5 B 10 NC Thuesen Mogens DEN 2204 -1610.29 1 2 2
6 N1 GM Basso Pier Luigi I TA 2523 -480 0.08 O 2 2
7 B 23 NC Al exandrova Angelina HUN 1867 176 0.73 Ay 2 2
8 N 17 FM Van Hool andt Patrick M\C 2029 14 0.52 0 2 2
9 B 19 NC Valkova Angelika UKR 2008 35 0.55 0 2 2
3.2 2 2

NC |IND El o FI DE: 2031 Perf: 2245 Media: 2244.44 WWe: 2.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Smith Bryan USA 2413 -3820.09 1 1 1
2 N 8 FM Bettalli Francesco | TA 2267 -236 0.2 1 2 2
3 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2466 -4350.08 0 2 2
4 N 6 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -3650.1 O 2 2
5 N 23 NC Alexandrova Angelina HUN 1867 164 0.72 1 3 3
6 B 7 FM Bifulco M chel | TA 2316 -2850.16 Ay 3 3
7 N 12 IM Vuelban Virgilio PH 2198 -167 0.28 0 3 3
8 B9 FM Pasini Nicolo ' | TA 2234 -2030.24 0 3 3
9 N 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 -12 0.48 1 4 4
2.35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:Tee (T o FEST)VAL L IGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

FM  M\C El o FI DE: 2029 Perf: 2133 Media: 2089.33 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM Bifulco M chel | TA 2316 -2870.16 0 0 0
2 N5 GM  Smith Bryan USA 2413 -3840.09 O 0 0
3 B 19 NC Valkova Angelika UKR 2008 21 0.53 1 1 1
4 B 18 NC Gnci Hio I TA 2009 20 0.53 Ay 1 1
5 N 14 IM  Peric Slavisa SRB 2043 -14 0.48 Ay 1 1
6 B 12 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 -1690.28 O 1 1
7 N 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 122 0.67 1 2 2
8 B 15 NC Ml oberti David FRA 2043 -14 0.48 1 3 3
9 N 23 NC Alexandrova Angelina HUN 1867 162 0.71 1 4 4
3.93 4 4

NC ITA El o FI DE: 2009 Perf: 2123 Media: 2122.75 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 -4110.08 0 0 0
3 N 12 IM Vuelban Virgilio PH 2198 -1890.25 Ay 0 0
4 N 17 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2029 -20 0.47 Ay 0 0
5 B 11 NC Mtola Jacopo I TA 2202 -1930.25 Ay 0 0
6 N 23 NC Alexandrova Angelina HUN 1867 142 0.69 O 0 0
7 B 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 -34 0.45 1 1 1
8 B 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 102 0.64 1 2 2
9 N7 FM  Bifulco M chel | TA 2316 -3070.14 Ay 2 2
2.97 2 2

NC UKR El o FI DE: 2008 Perf: 2130 Media: 2086.67 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM Bettalli Francesco I TA 2267 -2590.18 0 0 0
2 N 13 CF Paduano d audio I TA 2121 -1130.35 0 0 0
3 N 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2029 -21 0.47 O 0 0
4 B 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 -35 0.45 1 1 1
5 B 22 NC Garbezza Davide | TA 1907 101 0.64 1 2 2
6 N 11 NC Mtola Jacopo I TA 2202 -1940.25 O 2 2
7 B 20 NC [Ishvi Aggarwal IND 1964 44 0.56 1 3 3
8 N 10 NC Thuesen Mogens DEN 2204 -196 0.25 1 4 4
9 N 15 NC Maloberti David FRA 2043 -35 0.45 1 5 5
3.6 5 5

NC |IND El o FI DE: 1964 Perf: 1887 Media: 2106. 67 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM Pasini N colo ' I TA 2234 -2700.17 O 0 0
2 B 12 IM Vuelban Virgilio PH 2198 -2340.21 Ay 0 0
3 N 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 -79 0.39 Ay 0 0
4 B 15 NC Maloberti David FRA 2043 -79 0.39 0 0 0
5 B 13 CF Paduano d audio I TA 2121 -157 0.29 O 0 0
6 N 22 NC Garbezza Davide I TA 1907 57 0.58 1 1 1
7 N 19 NC Val kova Angelika UKR 2008 -44 0.44 0 1 1
8 B 11 NC Mdtola Jacopo I TA 2202 -238 0.2 0 1 1
9 B 10 NC Thuesen Mgens DEN 2204 -240 0.2 0 1 1
2.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IOl 3 A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - A (2210011A)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1912 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0
NC ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1739 Media: 2089.78 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Mtola Jacopo I TA 2202 -2950.15 0 0 0
2 B 14 IM Peric Slavisa SRB 2043 -136 0.32 1 1 1
3 N9 FM Pasini N colo ' I TA 2234 -327 0.13 O 1 1
4 B 12 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 -2910.15 O 1 1
5 N 19 NC Val kova Angelika UKR 2008 -1010.36 O 1 1
6 B 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 -57 0.42 0 1 1
7 B 17 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2029 -122 0.33 0 1 1
8 N 18 NC Ganci Hio I TA 2009 -102 0.36 O 1 1
9 N 13 CF Paduano d audio I TA 2121 -2140.23 0 1 1
2.45 1 1
NC HUN El o FI DE: 1867 Perf: 2068 Media: 2154.50 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 F O 1
2 B 7 FM Bifulco Mchel I TA 2316 -449 0.08 Ay 0 1
3 N4 GM Pap Gyul a HUN 2420 -5530.08 0 0 1
4 N 13 CF Paduano C audio I TA 2121 -2540.19 Ay 0 1
5 B 16 NC Joel Paul Ganta IND 2031 -164 0.28 0 0 1
6 B 18 NC Ganci EHio I TA 2009 -142 0.31 1 1 2
7 N 15 NC Maloberti David FRA 2043 -176 0.27 Ay 1 2
8 N 8 FM Bettalli Francesco | TA 2267 -4000.08 Ay 1 2
9 B 17 FM Van Hool andt Patrick MNC 2029 -162 0.29 0 1 2
1.58 1 2
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